T UNIVERSIDAD DEL TOLIMA
U VICERRECTORIA DE DOCENCIA
Univeridod
pais
S CONVOCATORIA PUBLICA DOCENTE PLANTA 2024
LISTADO DE SELECCION DE ASPIRANTES PRESELECCIONADOS
CODIGO DEL PERFIL: CHA-09-2024 FECHA PUBLICACION: 02 de Noviembre de 2024
DESCRIPCION DEL PERFIL DE Profesional en Comunicacion, Comunicacién Social - Periodismo, Comunicacion y Periodismo, Periodismo. Con maestria o en: Ci o p [ icacion o
LA CONVOCATORIA: comunicacion Institucional o comunicacion corporativa o gestion en la comunicacion. Con experiencia profesional minima de tres (3) afios en el area del concurso (comunicacion izaci y iencia en docencia (
a minima de un (1) afio. Con produccion intelectual en el area del concurso (comunicacion organizacional) en la ventana de los ultimos cinco (5) afios.
UNIDAD ACADEMICA: Ciencias Humanas y Artes \FIIED::CHl:\U[:(E:I - Semestre A de 2025 No. DE PLAZAS 1
TIPO DE LISTADO: Definitivo Después De Reclamaciones TIPO DE DEDICACION: Tiempo Completo
NOTA IMPORTANTE: El perfil CHA-09-2024 se declara Desierto. Ninguno de los aspirantes cumple con los requisitos minimos del perfil requerido.
CUMPLIMIENTO | PUNTUACION
N CODlgng:stNImrECDN No. DEL PERFIL Y DE HOJA DE ASPIRANTE CAUSAS DE NO PRESELECCION OBSERVACIONES
o B RIS IDENTIFICACION DEMAS VIDA DE PRESELECCIONADO
- REQUISITOS ASPIRANTES
SECCION HOJA DE VIDA JUSTIFICACION
NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL
PREGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE
. - NO CUMPLE CON EL REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2
! 2187 52885991 NO NO FORMACION ACADEMICA PERFIL CONVOCADO NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL
POSTGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2
NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL
PREGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE
. - NO CUMPLE CON EL REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2
2 2496 5622379 NO NO FORMACION ACADEMICA PERFIL CONVOCADO NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL
POSTGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2
NO ADJUNTA RESOLUCION DE CONVALIDACION
DEL PREGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS
DE REFERENCIA NUMERAL 3.1.3
3 3237 1069712911 NO NO FORMACION ACADEMICA v A NO ADJUNTA SOPORTES DE POSTGRADO
REQUERIDOS POR EL PERFIL, CONFORME A
LOS TERMINOS DE REFERENCIA NUMERAL
31.1Y3.1.2
NO ADJUNTA DIPLOMA DEL PREGRADO,
CONFORME A LOS TERMINOS DE REFERENCIA
NUMERAL 3.1.1Y 3.1.2
4 3560 1006125568 NO NO FORMACION ACADEMICA v NO ADJUNTA SOPORTES DE POSTGRADO
REQUERIDOS POR EL PERFIL, CONFORME A
LOS TERMINOS DE REFERENCIA NUMERAL
31.1Y3.1.2
NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL
POSTGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE
5 3934 1110490165 NO NO FORMACION ACADEMICA gg&i""&ﬁfg&%&a REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2
POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL
PERFIL REQUERIDO
NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL
PREGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE
. - DOCUMENTOS SOPORTES |REFERENCIA NUMERAL 3.1.1Y 3.1.2
6 4061 1075265713 NO NO FORMACION ACADEMICA  INCOMPLETOS NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL
POSTGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2
. . NO CUMPLE CON EL POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL
7 4184 71697590 NO NO FORMACION ACADEMICA PERFIL CONVOCADO PERFIL REQUERIDO
NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL
PREGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE
8 4186 36305802 NO NO FORMACION ACADEMICA v REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2
POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL
PERFIL REQUERIDO
NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL
PREGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE
9 4260 80852334 NO NO FORMACION ACADEMICA v REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2
POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL
PERFIL REQUERIDO
NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL
PREGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2
10 4217 1026574046 NO NO FORMACION ACADEMICA v NO ADJUNTA SOPORTES DE POSTGRADO
REQUERIDOS POR EL PERFIL, CONFORME A
LOS TERMINOS DE REFERENCIA NUMERAL
31.1Y3.1.2
NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL
PREGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE
. - NO CUMPLE CON EL REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2
11 4348 1053604513 NO NO FORMACION ACADEMICA PERFIL CONVOGADO NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL
POSTGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2
NO ADJUNTA DIPLOMA DEL PREGRADO,
CONFORME A LOS TERMINOS DE REFERENCIA
. - NO CUMPLE CON EL NUMERAL 3.1.1Y 3.1.2
12 4567 93476789 NO NO FORMACION ACADEMICA PERFIL CONVOCADO NO ADJUNTA DIPLOMA DEL POSTGRADO,
CONFORME A LOS TERMINOS DE REFERENCIA
NUMERAL 3.1.1Y 3.1.2
NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL
PREGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE
13 4639 38140205 NO NO FORMACION ACADEMICA ggRCFlIJLMg ICSE\?OOK?IAEIZ) REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2
POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL
PERFIL REQUERIDO
. . NO CUMPLE CON EL POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL
14 4701 1033808321 NO NO FORMACION ACADEMICA PERFIL CONVOCADO PERFIL REQUERIDO
. NO CUMPLE CON EL POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL
15 4823 1144032566 NO NO FORMACION ACADEMICA PERFIL CONVOGADO PERFIL REQUERIDO
NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL
16 4863 1091673498 NO NO FORMACION ACADEMICA v A POSTGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2
NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL
PREGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE
17 4887 52025116 NO NO FORMACION ACADEMICA v REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2
POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL
PERFIL REQUERIDO
NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL
PREGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE
. NO CUMPLE CON EL REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2
18 4899 52067129 NO NO FORMAGION AGADEMICA PERFIL CONVOCADO NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL
POSTGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2
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minima de un (1) afio. Con produccion intelectual en el area del concurso (comunicacion organizacional) en la ventana de los ultimos cinco (5) afios.

UNIDAD ACADEMICA:

Ciencias Humanas y Artes

FECHA DE
VINCULACION:

Semestre A de 2025

No. DE PLAZAS

1

TIPO DE LISTADO:

Definitivo Después De Reclamaciones

TIPO DE DEDICACION:

Tiempo Completo

NOTA IMPORTANTE: El perfil CHA-09-2024 se declara Desierto. Ninguno de los aspirantes cumple con los requisitos minimos d

el perfil requerido.

CUMPLIMIENTO | PUNTUACION
N CODlggersLNImrECDN No. DEL PERFIL Y DE HOJA DE ASPIRANTE CAUSAS DE NO PRESELECCION OBSERVACIONES
N o e o | IDENTIFICACION DEMAS VIDA DE PRESELECCIONADO
- REQUISITOS ASPIRANTES
SECCION HOJA DE VIDA JUSTIFICACION
. . NO CUMPLE CON EL POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL
19 5019 1110495654 NO NO FORMACION ACADEMICA A vAi P oo
NO ADJUNTA DIPLOMA DEL PREGRADO,
CONFORME A LOS TERMINOS DE REFERENCIA
. NO CUMPLE CON EL NUMERAL 3.1.1Y 3.1.2
2 5400 1094888667 NO NO FORMAGION AGADEMICA PERFIL CONVOCADO NO ADJUNTA DIPLOMA DEL POSTGRADO,
CONFORME A LOS TERMINOS DE REFERENCIA
NUMERAL 3.1.1Y 3.1.2
NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL
PREGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE
. NO CUMPLE CON EL REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2
2 5657 32772329 NO NO FORMAGION AGADEMICA PERFIL CONVOCADO NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL
POSTGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2
NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA
PROFESIONAL DEL PERFIL
NO CUMPLE CON EL NO ADJUNTA SOPORTES QUE VALIDEN LA
2 s674 9734026 NO NO EXPERIENCIA PROFESIONAL PERFIL CONVOCADO EXPERIENCIA PROFESIONAL REQUERIDA,
CONFORME A LOS TERMINOS DE REFERENCIA
NUMERAL 3.2.1
NO REALIZO EL PROCESO DE CREACION DE
. NO CUMPLE CON EL TITULOS DEL EXTRANJERO CONFORME A LOS
= 5963 1061774375 NO NO FORMAGION AGADEMICA PERFIL CONVOCADO TERMINOS DE REFERENCIA SECCION I
CONSIDERACIONES ESPECIALES LITERAL a).
- NO CUMPLE CON EL PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL
2 6041 63453422 NO NO FORMACION ACADEMICA v A SN
- . NO CUMPLE CON EL POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL
2 6130 1075236262 NO NO FORMACION ACADEMICA v vAit P oo
- NO CUMPLE CON EL POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL
% 6196 59707206 NO NO FORMACION ACADEMICA v A RIS
- . NO CUMPLE CON EL POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL
27 6243 1110494122 NO NO FORMACION ACADEMICA A vAit P oo
- NO CUMPLE CON EL POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL
28 6482 28537597 NO NO FORMACION ACADEMICA v A RS
NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL
PREGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2
. . NO CUMPLE CON EL NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL
2 6515 16748251 NO NO FORMACION ACADEMICA PERFIL CONVOCADO POSTGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2
POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL
PERFIL REQUERIDO




